様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立北川辺中学校 第１回学校評議員会議

開催日時

令和６年７月３日（水）

１３：３０～（所要 １時間３０分）

開催場所 加須市立北川辺中学校 校長室

議長氏名

出席委員 横塚正治様、若林浩之様、小林志朗様、服部勝良様、磯泰広様

欠席委員 小柳明雄様、増田健一様

会議次第

１ 令和６年度の学校概要

２ 学校経営方針等

３ １学期の学校の様子

４ 情報交換（部活動・コミュニティスクール）

会議資料の名称

・加須市立北川辺中学校グランドデザイン

・年間行事予定

・学校だより

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 校長 山村 一久

事務局職員職・氏

名
教頭 清水 博文

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項